МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА

(ВОЕНВЕД) Г. ЗЕРНОГРАДА

ПРИКАЗ
№ 803

26.12.2025 г. г. Зерноград
О результатах проведения школьного
этапа конкурса «Учитель года - 2025»

В целях актуализации работы по распространению
передового педагогического опыта, внедрению новых педагогических
технологий в систему образования, поддержке талантливых творчески
работающих педагогов,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Считать победителем школьного этапа конкурса «Учитель года-2025» в
номинации «Педагогический Дебют» учителя начальных классов Ключарову
Карину Викторовну.
2. Направить победителя школьного этапа «Учитель года-2025» учителя
начальных классов Ключарову Карину Викторовну для участия в
муниципальном этапе областного конкурса «Учитель года -2026» с
02.02.2026 – 06.02.2026 года на базе МБОУ СОШ УИОП г. Зернограда, в
очной форме.
3. Методисту школы Харченко Л.В.:
3.1.в срок до 12.01.2026 года разместить информацию об итогах проведении
школьного этапа конкурса «Учитель года – 2025» на сайте МБОУ СОШ
(военвед) г. Зернограда.
3.2. в срок с 13.01.2026 - 16.01.2026 года подать заявку (полный пакет
документов) для участия в муниципальном этапе конкурса согласно Порядка
проведения муниципального этапа конкурса «Учитель года – 2026», в
методический кабинет управления образования.
4.Контроль исполнения данного приказа возложить на методиста школы
Харченко Л.В.

Директор школы Г.Н.Осадчая
С приказом ознакомлены:
Ключарова К.В.
Харченко Л.В.